
Basic Presentation Skills Collection
Få indblik i, hvordan du bliver bedre til at præsentere. Denne kursuskollektion giver dig redskaberne til hvordan du
brænder igennem med din pitch, forskellige præsentationsteknikker og en introduktion til storytelling. Kurset er på engelsk
og foregår online, når det passer dig. Du har adgang til online kurset i 365 dage.

Lær at benytte storytelling til at formulere dit budskab

Selv de mest erfarne foredragsholdere kan blive nervøse inden en stor præsentation. De har dog lært at lade
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nervøsiteten hjælpe dem. Denne kursuspakke identificerer fire vigtige egenskaber som kan hjælpe dig med at forbedre
din præsentationsteknik, og lærer dig at få dit budskab ud til modtageren gennem bl.a. storytelling.

Deltagerprofil

Kurset henvender sig til dig, der gerne vil lære at brænde igennem med dit budskab, når du præsenterer for
samarbejdspartnere, kunder, kolleger eller ledergruppen. Du bliver præsenteret for forskellige basale
præsentationsteknikker.

Udbytte

Lær de fundamentale elementer i Business Storytelling
Bliv klædt på til at kunne levere en professionel pitch
Få værktøjerne til at komme igennem med dit budskab
Lær at identificere din målgruppe
Lær at genkende hvilke handlinger, der skaber forbindelse til dit publikum, hvilket øger effekten af din historie

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

Getting Your Pitch Heard

This course looks at methods for presenting your ideas in a convincing, succinct, and confident manner that will get
them heard and given the attention they deserve.

Telling a Business Story

In this course, you'll learn how to plan and deliver effective stories that engage your target audience and help you
accomplish your objectives.

Tidsforbrug

Kursuskollektionen indeholder 2 kurser og kan gennemføres på under to timer.

Form

Denne online kursuskollektion består af flere forskellige kurser, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Hvert
enkelt kursus er opdelt i flere kursusmoduler, som du via en oversigtsmenu kan tage i den rækkefølge, du ønsker.
Modulerne indeholder lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm
med scenarier og cases. Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan
tage både før, under og efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til
Internettet. Du kan selv styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat
bogmærker, der hvor du er nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Læs mere om vores online kurser og se svar på dine spørgsmål (FAQ).

Søgte du et andet online kursus?

Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Se desuden listen over vores udvalgte online kurser.
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Køb online kurser til flere

Er I en afdeling, en hel virksomhed eller blot flere personer, der ønsker adgang til online kurser, så kontakt os og få et
tilbud på tlf. 72203000 eller kurser@teknologisk.dk.

Bemærkninger

Kurset afholdes i samarbejde med en partner.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Kitt Maria Rosenberg
+45 72201699
kmr@teknologisk.dk
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